Libravit eidem castellano et pro eisdem edificiis de quibus idem computare| debebit 
per literam ipsius datam die Xa mensis februarii et anno .CCCXL°. de recepta quam reddit90, 
videlicet per manum illorum de Burgo Franco: .XXV. flor. auri.|

89 Les mots in qua ont été omis.
90 Suit une lettre rayée.
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Libravit eidem castellano pro eisdem edificiis, ut per ipsius litteram datam| die .XXIIIIa. 
mensis marcii anno eodem de recepta quam reddit: .XLIV. flor.|

Libravit eidem castellano Montisalti pro dictis edificiis faciendis et de quibus omnibus| 
computare debebit per instrumentum publicum dicti castellani factum die .XV. mensis maii| 
anno eodem de recepta, quod reddit in duabus particulis, videlicet in moneta | alba domini, 
computatis duobus denariis grossis albis pro uno grosso turonen.: .C. sol. gross. turon. |

…
p. 18
…
Salarium.
Libravit sibi ipsi pro salario ipsius capientis per annum per se, tribus clien|tibus in dicta 

baillivia septuaginta lbr. vienn. esper. et pro tribus cli|entibus et una gaytia quos tenere debet 
in munitione Castri Argenti | quinquaginta lbr. vienn. eorundem, ut in computo precedenti; 
et allocatur | sibi pro uno anno integro, tribus mensibus finitis prima die exclusive| mensis 
iulii anno .CCCXL°. ad racionem dicti salarii pro rata temporis supradicta: .VIIxxX. lbr. 
vienn. esper.

…
Summa expense, salarii, arreragii et | librate
 .IIIIcXLV. lbr. .III. sol. .VII. den. vienn. esper.
item .XXI. lbr. .VII. sol. .I. den. ob. gross. turon.
item .VcX. flor. et quarta pars unius flor. auri de Florentia
…

29. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 6, 1340-1341.

Dez le 7 juillet 1340 au 29 août 1341.
Comptes de d. Pierre de Montgelaz, bailly et châtelein et receveur des revenus de la ville 

et châteleinies d’Aoste, Châtelargent, Montmeilleur et Valdigne.

Computus domini Petri de Montegelato, militis, <baillivi> Vallis Auguste, castellani 
Castri Argenti et Montismelioris de redditibus et <exitibus civitatis Auguste, castrorumque 
predictorum et Vallis Digne a die …> anno Domini millesimo .CCC°XL°. usque ad 
vicesimam nonam diem inclusive mensis augusti anno Domini millesimo .CCC°XL°. 
primo, videlicet de uno anno integro, septem septimanis et quatuor diebus, redditus die 
.XVIa. mensis novembris anno Domini millesimo .CCC°XL°. primo et receptus apud 
Chamberiacum, presente domino, per Guiffredum Vethonem de Chamberiaco, clericum 
domini, dictam bailliviam expedivit et castra dicta vicesimanona die mensis augusti anno 
<…> ordinato baillivo post ipsum.